
DIÁRIO OFICIAL
Atos do Poder Legislativo

Município de
São José do Vale do Rio Preto

ANO XIV nº 2.838 - 6ª-feira, 23 de junho de 2023

ADRIANO MARTINS DE OLIVEIRA
Presidente da Mesa Diretora

MARCOS ANTONIO MACHADO
Vice-Presidente da Mesa Diretora

ADRIANA GONÇALVES NARDY
1ª Secretária da Mesa Diretora

JAQUELINE HIAT DIAS
2ª Secretária da Mesa Diretora

DANIELA APARECIDA DE
CARVALHO DA SILVA

Vereadora

FRANCISCO LIMA BULHÕES
Vereador

LUIS DE SOUZA TEIXEIRA
Vereador

MARCELO RABELLO NEVES
Vereador

RAPHAEL BRANCO DOS SANTOS
Vereador

***********************************
Lucas Duarte Rabello

Chefe de Gabinete da Presidência

Marcelo Fernando Ramos
Assessor Especial da Presidência

Larissa Muniz de
Andrade Rodrigues

Diretora Geral

Raquel Xavier de Carvalho Castro
Diretora  Financeira

Valdeci Santos de Oliveira
Secretário de Gabinete

Glaudilene Lopes C. de Oliveira
Maiara Araújo Santos

Assessoras Parlamentares das Comissões

Renato F. Marques de Oliveira
Procurador Jurídico

Elisangela Alves Rodrigues
Amanda Benevides Cardozo

Assessores Parlamentares I

SUMÁRIO

Extrato

Página 1

Câmara

Municipal

EXTRATO

EXTRATO DO CONTRATO Nº 004/2023

INSTRUMENTO: Processo administrativo nº 023/2023;

PARTES: Câmara Municipal de São José do Vale do Rio Preto –
CNPJ 32.002.305/0001-29 e a empresa TIAGO DA SILVA COSTA
139.037.937-01

CNPJ 24.026.406/0001-01;

OBJETO: serviço de Ducha, limpeza e lavagem geral dos veículos
da Câmara Municipal de São José do Vale do Rio Preto, pelo período
de até 06 (seis) meses;

VIGÊNCIA: iniciando-se em 20 de junho de 2023 e findando-se em
31 de dezembro de 2023;

VALOR: Sendo no máximo de 60 (sessenta) duchas, totalizando R$
1.680,00 (um mil e setecentos e oitenta reais), 60 (setenta) limpeza,
totalizando R$ 2.880,00 (dois mil e oitocentos e oitenta reais) e 10
(dez) geral, totalizando R$ 890,00 (oitocentos e noventa reais), Valor
total do contrato R$ 5.450,00 (cinco mil e quatrocentos e cinquenta
reais).;

PROGRAMA DE TRABALHO:
10.10.01.031.001.2.001.3.3.9.0.39.00.00;

DATA DA ASSINATURA:  20 de junho de 2023.

Michele Cabral Tavares
Pregoeira

Matrícula: 112-2


